

単 価 合 意 書

令和6年10月15日に契約した令和6年度大川ダム管内維持管理他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年11月18日

発注者 住所 福島県会津若松市表町2-70

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

阿賀川河川事務所長 天野 聡

受注者 住所 福島県会津若松市インター西69番地

氏名 株式会社 共立土建

代表取締役 三瓶 貴裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		22,633,288	
維持管理工						
		式	1		13,352,774	
除草工						
		式	1		4,034,910	
除草						
		m2	54,600	38.79	2,117,934	
集草						
		m2	54,600	20.3	1,108,380	
集草運搬	L=1.0km以下					
		m2	29,700	15.56	462,132	
集草運搬	L=2.5km以下					
		m2	21,600	16.04	346,464	
芝養生工						
		式	1		10,070	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	100	100.7	10,070	
塵芥処理工						
		式	1		71,230	
堆積塵芥収集(人力処理)						
		m3	10	7,123	71,230	
流木処理工						
		式	1		3,938,878	
水上集積及び運搬						
		m3	220	10,767	2,368,740	
陸上集積及び運搬						
		m3	50	2,439	121,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
分別						
		m3	270	4,263	1,151,010	
破碎前処理						
		m3	2	73,664	147,328	
破碎						
		m3	50	2,997	149,850	
応急処理工						
		式	1		5,297,686	
特殊作業員						
		人	20	26,679	533,580	
普通作業員						
		人	29	21,185	614,365	
軽作業員						
		人	20	19,360	387,200	
土木一般世話役						
		人	20.3	28,119	570,815	
配管工						
		人	15	24,946	374,190	
電工						
		人	10	24,652	246,520	
2tトラック運転						
		時間	15	6,255	93,825	
2tダンプトラック運転						
		時間	21	5,495	115,395	
4tダンプトラック運転						
		時間	10	6,268	62,680	
10tダンプトラック運転						
		時間	10	9,739	97,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
2tトラッククレーン運転		時間	15	6,272	94,080	
4tトラッククレーン運転	2.0t吊(貸与)	時間	10	5,207	52,070	
4tトラッククレーン運転	2.9t吊	時間	10	7,170	71,700	
バックホウ運転	山積み0.28m3	時間	20	6,771	135,420	
バックホウ運転	山積み0.28m3 掴み装置付	時間	15	7,350	110,250	
バックホウ運転	山積み0.5m3	時間	10	8,164	81,640	
高所作業車運転		時間	10	8,416	84,160	
和船運転		日	15	24,239	363,585	
肩掛草刈機運転		日	15	26,927	403,905	
チェンソー運転		日	15.5	27,614	428,017	
除雪車運転	5t級 0.8m3 貸与	時間	26	6,499	168,974	
除雪車運転	1m級 30kW級 貸与	時間	25	8,317	207,925	
堤体左岸法面アンカー工維持管理対策工		式	1		9,280,514	
頭部アンカー補修工		式	1		2,144,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
頭部コンクリート洗浄	高圧洗浄	本	78	13,289	1,036,542	
頭部コンクリート間詰	コーキング材 ポリウレタン系	本	78	10,684	833,352	
頭部補修	アンカーキャップ :SEEE/F270, L=450用, アルミ 鋳鉄製	本	8	34,300	274,400	
仮設工		式	1		7,136,220	
足場設置・撤去	作業用足場	式	1		4,336,210	
通路設置・撤去	通路用足場	式	1		2,800,010	
直接工事費		式	1		22,633,288	
共通仮設費		式	1		2,753,574	
共通仮設費		式	1		64,199	
技術管理費		式	1		64,199	
河川維持管理技術者等からの助 言		式	1		64,199	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,689,375	
純工事費		式	1		25,386,862	
現場管理費		式	1		10,659,457	

